

TELL FOX A/S

Rugvænget 4
5464 Brenderup Fyn

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2018

Rikke Sternberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TELL FOX A/S

Rugvænget 4

5464 Brenderup Fyn

Telefonnummer: 61384161

CVR-nr: 11561640

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Nordea

5500 Middelfart

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, pelsfarm og skovbrug

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 29.801 og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på DKK 454.503.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-6.228	35.566
Resultat af ordinær primær drift		-6.228	35.566
Andre finansielle indtægter		11.477	20.105
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-22.282
Ordinært resultat før skat		5.070	33.389
Skat af årets resultat	1	24.731	-8.347
Årets resultat		29.801	25.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.801	25.042
I alt		29.801	25.042

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		477.178	485.233
Finansielle anlægsaktiver i alt		477.178	485.233
Anlægsaktiver i alt		477.178	485.233
Tilgodehavende skat		4.453	0
Andre tilgodehavender		0	5.582
Tilgodehavender i alt		4.453	5.582
Likvide beholdninger		30.225	60.554
Omsætningsaktiver i alt		34.678	66.136
Aktiver i alt		511.856	551.369

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-45.497	-75.298
Egenkapital i alt		454.503	424.702
Skyldig selskabsskat		7.544	77.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.544	77.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.809	48.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.809	48.811
Gældsforpligtelser i alt		57.353	126.667
Passiver i alt		511.856	551.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.115	-7.407
Ændring af udskudt skat	0	-940
Regulering vedrørende tidligere år	25.846	0
	<u>24.731</u>	<u>-8.347</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.